
私のイケメン選手権
５日目3/16・17・18・19・20・21

朝１戦一般

 

08:47

◎ 1 4089 妹尾　　忠幸 A1 42.4 ---- ◎ ○ - ２ １ ６ １ ５ ３ ２ - - - - 11

× 2 5137 川原　　　涼 B1 24.5 ---- △ △ ４ １ - ６ ５ ４ ６ - - - - -

△ 3 4637 中田　　友也 B1 34.8 ---- ○ ◎ - ３ ５ ２ １ ６ - ６ - - - - 9

4 5023 久永　　祥平 B1 30.0 ---- ○ ○ ５ - ６ ２ ５ ５ ４ ２ - - - -

○ 5 4330 奈須　　啓太 B2 23.2 ---- ○ ○ ６ - ３ ４ ２ - ６ １ - - - - 9

6 4343 村岡　　　賢 B1 30.8 ---- ○ ○ ６ ６ ６ - ６ - ６ ４ - - - - 7

全体的に上積みできて足の方は問題なしです。

全部ダメ。いいところがない。やり直します。

展開が何もなかったですね。足も普通だと思います。

ペラが換わって、回転は出ていたが乗り心地が良くなかった。

朝は後藤さんと飯山さんには行かれていました。ターンの感じはいい。

ピット離れを普通に来させようとしたらスリットで下がってしまう。きつい。

123/456 75%

1－5＝3、 1－5＝2、

1－3＝2　 　　

　　 　　
出足、伸びともそれなりになっている妹尾が一気の逃げを目指す。奈須は外枠でも乗り心地まずまずで対抗評価。中田は握って活路
開く。久永の食い込み警戒

モー２ング
一般

 

09:13

◎ 1 4718 北川　　太一 A2 40.3 ---- △ ○ １ ６ - ５ ４ ６ ５ - - - - -

○ 2 4151 下河　　誉史 A2 37.8 ---- ○ ○ １ ５ ４ ４ - ２ - ３ - - - - 12

× 3 3313 本吉　　正樹 B1 49.5 ---- ○ ◎ ２ ２ ５ - ６ ４ - ４ - - - - 8

△ 4 5036 福田　　翔吾 B1 F1 32.0 ---- ○ △ ３ - ５ ５ １ ３ - ６ - - - - 6

5 3306 武田　　正紀 B1 F1 39.6 ---- ○ ○ ３ ５ ５ - - ６ ２ ６ - - - - 6

6 4327 加藤　　　翔 B1 16.6 ---- ○ ○ - ５ ４ ４ - ３ ５ １ - - - - 7

日々悪くなってます．ターンで押してない。本体整備をしようと思う。

上とは伸びで差を感じますね。ターン回りはいいです。

ペラを叩いて回るのがスムーズになった。でも、ペラがすぐ戻る。

準優進出戦はピット離れ仕様にしてみましたが、出なかった。ペラは戻します。

森清君はすごい。森清君を除けば足は悪くないと思う。

３日目、４日目は出ている方だと思います。気温が上がったらどうなるか。

123/456 45%

1＝2－4、 1－2＝3、

2－4＝3　 　　

　　 　　
地元の意地を見せたい北川のイン戦を支持するが機力下降ムードで波乱含み。下河はターン回り上々で差し切り含む。福田はカドで
スタート集中。本吉はエース機

３ライズ戦
一般

 

09:39

◎ 1 4904 松本　　一毅 A2 26.8 ---- ○ ○ １ ３ - ６ ３ ２ ５ ５ - - - - 12

× 2 4973 栗原　　直也 B1 F1 37.9 ---- ○ ○ ２ １ - ６ ４ ２ - ５ - - - - 10

○ 3 4294 古賀　　繁輝 A1 F1 21.0 ---- △ △ ２ ４ ６ ２ ３ - １ ３ - - - - 10

4 4625 渡邊　　裕貴 B1 39.6 ---- △ ○ ２ ６ - ５ ３ １ - ６ - - - - 9

△ 5 3788 一宮　　稔弘 B2 25.5 ---- ○ ○ ３ - ３ ３ - ６ １ ３ - - - - 8

6 5312 川辺　　郭人 B2 21.5 ---- ○ △ ３ ６ - ６ - ６ ６ ６ - - - - 7

機歴通りで競るとヤバい。乗りやすさ、起こしと行き足はしっかりしている。

時間がなくて新ペラを叩き切れてない。乗りづらかった。

伸びも下がることはない。中堅くらいになっている。

ひと押しが足りない。ターン回りは３日目の方が良かった。

（強調できる部分はないが、エンジンの数字を思えば悪くない）

伸びが悪くなっているのか、隣が良かったのか下がってます。

123/456 50%

1＝3－5、 1＝3－2、

3＝5－1　 　　

　　 　　
枠有利に松本が逃げに持ちこむ展開を想定するが伸びは微妙に弱めかも。センターに構える古賀は戦える足色に上昇で軸に推す手も
ある。狙いは一宮の差し切り

おは４戦一
般
 

10:05

◎ 1 5278 田中　　駿兵 B1 22.7 ---- ○ ○ ４ １ - ２ １ ５ ４ ２ - - - - 12

○ 2 4816 村松　　修二 A2 F1 29.8 ---- ○ ○ - ３ １ ５ ２ ５ - ４ - - - -

3 3156 金子　　良昭 B1 33.6 ---- ○ △ ５ - ６ ４ ６ ５ ４ ２ - - - -

4 5223 森清　　友翔 B1 32.5 ---- ○ ◎ ５ - １ ６ - ４ ２ ２ - - - - 9

△ 5 4545 岡村　　慶太 A1 17.8 ---- ○ ○ ２ ５ ２ - １ ５ １ ３ - - - - 10

× 6 3940 飯山　　　泰 A2 28.7 ---- ◎ ○ １ - １ ４ ３ ２ ４ １ - - - - 10

後藤さんには行かれているような感じがあった。ターン回り中心に行きたい。

悪くないと思うが事故レースでよく分からない。いいと思って行っている。

普通くらいだね。

伸びがめちゃいいです。出足は、重たいなりに進んでいる感じはします。

ターン回りや操縦性がいいと思います。

ちょっと乗りづらい。中間速が良くて、スリットの足は◎じゃないですか。

123/456 55%

1＝2－5、 1＝2－6、

5＝6－1、 4＝5－1　

　　 　　
田中は節間を通してターン回りはしっくり来ている。逃げ中心。村松は攻めシャープで両者の評価に差はない。岡村と飯山の両立一
考。噴いている森清にも出番あり

一般

 

10:40

◎ 1 4782 浜崎　　準也 B1 F1 28.0 ---- ○ △ 転 ６ - ３ ４ １ ３ - - - - -

△ 2 4593 小坂　　宗司 A2 F1 48.2 ---- ○ ◎ ５ ４ ２ ３ ２ - - ４ - - - - 9

○ 3 5222 津田　　陸翔 B1 25.0 ---- ◎ ○ ４ - ３ １ ３ ３ - ５ - - - - 10

× 4 3987 後藤　　正宗 A2 42.2 ---- ○ ◎ ３ １ ５ ３ ２ - ５ ４ - - - - 11

5 3564 桑原　　　啓 B1 30.5 ---- ○ ○ - ６ ６ ２ ６ - ６ １ - - - -

6 4528 黒井　　達矢 A1 47.9 ---- ○ ○ ５ ２ ４ ２ - １ １ ５ - - - - 12

直線が弱いですね。直線はどうやっても良くならない。

足自体はいいと思うけど舟の向きが怪しかった。

全体的にいいです。レース足がいいですね。ピット離れもいい。

スリット辺りの感じは悪くないが、行き足が甘い。

逃げられてめちゃくちゃうれしい。成績ほど出てないことはない。

（準優進出戦は）レースできていないので、足は分からないです。

123/456 45%

1＝3－2、 1－3＝4、

3＝4－2、 3＝4－6　

　　 　　
浜崎は３日目ぐらいから出足系統を良化させている。逃げから入るが伸びに関しては少し弱めで自信度は高くはない。津田と後藤は
行き足良くセット舟券妙味

一般

 

11:10

◎ 1 4232 笠　　　雅雄 B2 23.1 ---- ○ △ ３ ５ ３ - ４ - ５ ５ - - - -

× 2 4842 山下　　昂大 B1 29.6 ---- ○ ○ ３ - ２ ３ ４ ２ ４ ３ - - - - 11

3 5036 福田　　翔吾 B1 F1 32.0 ---- ○ △ ３ - ５ ５ １ ３ - ６ - - - - 2

4 3306 武田　　正紀 B1 F1 39.6 ---- ○ ○ ３ ５ ５ - - ６ ２ ６ - - - - 2

△ 5 3792 田中　　　豪 A2 34.6 ---- ○ ○ ４ - ２ ５ ３ ３ - １ - - - - 10

○ 6 4650 中山　　雄太 A1 29.1 ---- ○ ◎ - １ １ ５ １ ４ ３ １ - - - - 11

ターン系は良かったが伸びがちょっと弱かった。

入口は良かったけど回って舟が浮いた。レース足は悪くない。

準優進出戦はピット離れ仕様にしてみましたが、出なかった。ペラは戻します。

森清君はすごい。森清君を除けば足は悪くないと思う。

やっと自分の乗りたいような形にペラが落ち着いてきたかな。

バランス取れて良かったと思います。１Ｍもしっかり舟が返ってきた。

123/456 45%

1＝6－5、 1＝6－2、

5＝6－2、 2－1＝6　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は枠の利ある笠がインスタート張り込んで先マイとみる。中山は舟足一枚上手で大外枠でも好勝負挑める。田中
は乗り心地良化で先制十分

※締切時刻は変更になる場合があります



私のイケメン選手権
５日目3/16・17・18・19・20・21

一般

 

11:43

1 4343 村岡　　　賢 B1 30.8 ---- ○ ○ ６ ６ ６ - ６ - ６ ４ - - - - 1

△ 2 4314 青木　幸太郎 B1 F1 33.6 ---- ○ ○ - ４ １ ２ ５ ４ - ４ - - - - 11

× 3 4327 加藤　　　翔 B1 16.6 ---- ○ ○ - ５ ４ ４ - ３ ５ １ - - - - 2

4 5312 川辺　　郭人 B2 21.5 ---- ○ △ ３ ６ - ６ - ６ ６ ６ - - - - 3

◎ 5 5029 中　　　亮太 A2 F1 29.4 ---- ○ ○ １ ５ ３ １ - ２ ２ ２ - - - - 11

○ 6 3822 平尾　　崇典 A1 34.6 ---- ○ △ １ ３ １ １ ３ - ５ １ - - - - 12

ピット離れを普通に来させようとしたらスリットで下がってしまう。きつい。

乗れる感じも全然悪くない。調整はゾーンに入っています。

３日目、４日目は出ている方だと思います。気温が上がったらどうなるか。

伸びが悪くなっているのか、隣が良かったのか下がってます。

回り足を中心に悪くないですね。中堅上位。スリット近辺も余裕あります。

キャリアボデーを換えて足が悪くなったのは確か。

123/564 50%

5＝6－2、 5＝6－3、

2＝5－6、 2－3＝6　

　　 　　
川辺のコース取り注目だが中がターン回りの良さを生かして白星奪取だ。レース巧者の平尾は舟足を安定させたい。青木は乗り心地
もそれなりで内寄り自在駆け注目

一般

 

12:17

◎ 1 4016 西川　新太郎 B1 34.4 ---- ○ ◎ ６ ２ - １ ６ ３ ３ ５ - - - -

○ 2 3788 一宮　　稔弘 B2 25.5 ---- ○ ○ ３ - ３ ３ - ６ １ ３ - - - - 3

× 3 4167 片岡　　秀樹 B1 38.9 ---- ○ △ ４ ２ ４ - 妨 ２ ２ ６ - - - -

4 5027 重冨　　勇哉 B1 35.2 ---- ○ ○ ６ ４ ４ - ５ ５ ３ ２ - - - -

5 3313 本吉　　正樹 B1 49.5 ---- ○ ◎ ２ ２ ５ - ６ ４ - ４ - - - - 2

△ 6 4471 新田　　泰章 A2 F1 30.0 ---- ○ ○ - ２ ６ １ ４ １ ３ ２ - - - - 12

直線の感じはいいし、３日目にあった変な乗りにくさもなくなった。

（強調できる部分はないが、エンジンの数字を思えば悪くない）

ちょっと足落ちしてるけど、行きたいところには行けます。

２走とも全然合わせられてなくて、行きたいところに行けない感じ。

ペラを叩いて回るのがスムーズになった。でも、ペラがすぐ戻る。

あまり手応えはなかった。合えば中堅上位くらい。

123/456 45%

1＝2－6、 1＝2－3、

6－1＝2　 　　

　　 　　
西川は直線少し強めで逃げに期待する。一宮に目立つ足は見られないが攻め鋭く２コース戦から入る手もある。新田は掛かりを強化
して大外から差し切り狙い

一般

 

12:51

◎ 1 5223 森清　　友翔 B1 32.5 ---- ○ ◎ ５ - １ ６ - ４ ２ ２ - - - - 4

○ 2 4330 奈須　　啓太 B2 23.2 ---- ○ ○ ６ - ３ ４ ２ - ６ １ - - - - 1

3 4625 渡邊　　裕貴 B1 39.6 ---- △ ○ ２ ６ - ５ ３ １ - ６ - - - - 3

△ 4 4637 中田　　友也 B1 34.8 ---- ○ ◎ - ３ ５ ２ １ ６ - ６ - - - - 1

× 5 4258 関根　　彰人 A2 30.4 ---- ○ ○ ４ ３ - ４ ２ ４ ３ ４ - - - -

6 4593 小坂　　宗司 A2 F1 48.2 ---- ○ ◎ ５ ４ ２ ３ ２ - - ４ - - - - 5

伸びがめちゃいいです。出足は、重たいなりに進んでいる感じはします。

朝は後藤さんと飯山さんには行かれていました。ターンの感じはいい。

ひと押しが足りない。ターン回りは３日目の方が良かった。

展開が何もなかったですね。足も普通だと思います。

伸びも気にならなくなってきた。７Ｒの出足は良かった。

足自体はいいと思うけど舟の向きが怪しかった。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－5、

4＝2－5　 　　

　　 　　
伸び来ている森清は出足も上々で舟足はトップ級。パワー逃げで主導権握る。２コースから先制を目指す奈須は直線に不安あり。中
田は中堅十分で高配提供ないか

準優勝戦

 

13:21

◎ 1 3940 飯山　　　泰 A2 28.7 ---- ◎ ○ １ - １ ４ ３ ２ ４ １ - - - - 4

× 2 3792 田中　　　豪 A2 34.6 ---- ○ ○ ４ - ２ ５ ３ ３ - １ - - - - 6

○ 3 4545 岡村　　慶太 A1 17.8 ---- ○ ○ ２ ５ ２ - １ ５ １ ３ - - - - 4

△ 4 4294 古賀　　繁輝 A1 F1 21.0 ---- △ △ ２ ４ ６ ２ ３ - １ ３ - - - - 3

5 5222 津田　　陸翔 B1 25.0 ---- ◎ ○ ４ - ３ １ ３ ３ - ５ - - - - 5

6 4973 栗原　　直也 B1 F1 37.9 ---- ○ ○ ２ １ - ６ ４ ２ - ５ - - - - 3

ちょっと乗りづらい。中間速が良くて、スリットの足は◎じゃないですか。

やっと自分の乗りたいような形にペラが落ち着いてきたかな。

ターン回りや操縦性がいいと思います。

伸びも下がることはない。中堅くらいになっている。

全体的にいいです。レース足がいいですね。ピット離れもいい。

時間がなくて新ペラを叩き切れてない。乗りづらかった。

123/456 65%

1＝3－4、 1－3＝2、

1－4＝2、 1－3－5　

　　 　　
中間速に及第点の飯山がインスタート集中する。相手はセンターから握る岡村と読む。古賀はカドから見せ場を作りたい。田中はプ
ロペラ調整で乗り心地が合ってきた

準優勝戦

 

13:53

◎ 1 4650 中山　　雄太 A1 29.1 ---- ○ ◎ - １ １ ５ １ ４ ３ １ - - - - 6

○ 2 5029 中　　　亮太 A2 F1 29.4 ---- ○ ○ １ ５ ３ １ - ２ ２ ２ - - - - 7

△ 3 4089 妹尾　　忠幸 A1 42.4 ---- ◎ ○ - ２ １ ６ １ ５ ３ ２ - - - - 1

× 4 4842 山下　　昂大 B1 29.6 ---- ○ ○ ３ - ２ ３ ４ ２ ４ ３ - - - - 6

5 3987 後藤　　正宗 A2 42.2 ---- ○ ◎ ３ １ ５ ３ ２ - ５ ４ - - - - 5

6 4314 青木　幸太郎 B1 F1 33.6 ---- ○ ○ - ４ １ ２ ５ ４ - ４ - - - - 7

バランス取れて良かったと思います。１Ｍもしっかり舟が返ってきた。

回り足を中心に悪くないですね。中堅上位。スリット近辺も余裕あります。

全体的に上積みできて足の方は問題なしです。

入口は良かったけど回って舟が浮いた。レース足は悪くない。

スリット辺りの感じは悪くないが、行き足が甘い。

乗れる感じも全然悪くない。調整はゾーンに入っています。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－3－5　

　　 　　
中山は行き足の良さに加えてグリップ面も整えていている。好バランスで逃げ中心。中は好感触の回り足を駆使して見せ場を作る。
妹尾も及第点の動きで狙い目多い

準優勝戦

 

14:25

◎ 1 3822 平尾　　崇典 A1 34.6 ---- ○ △ １ ３ １ １ ３ - ５ １ - - - - 7

△ 2 4471 新田　　泰章 A2 F1 30.0 ---- ○ ○ - ２ ６ １ ４ １ ３ ２ - - - - 8

○ 3 5278 田中　　駿兵 B1 22.7 ---- ○ ○ ４ １ - ２ １ ５ ４ ２ - - - - 4

4 4151 下河　　誉史 A2 37.8 ---- ○ ○ １ ５ ４ ４ - ２ - ３ - - - - 2

× 5 4528 黒井　　達矢 A1 47.9 ---- ○ ○ ５ ２ ４ ２ - １ １ ５ - - - - 5

6 4904 松本　　一毅 A2 26.8 ---- ○ ○ １ ３ - ６ ３ ２ ５ ５ - - - - 3

キャリアボデーを換えて足が悪くなったのは確か。

あまり手応えはなかった。合えば中堅上位くらい。

後藤さんには行かれているような感じがあった。ターン回り中心に行きたい。

上とは伸びで差を感じますね。ターン回りはいいです。

（準優進出戦は）レースできていないので、足は分からないです。

機歴通りで競るとヤバい。乗りやすさ、起こしと行き足はしっかりしている。

123/456 55%

1＝3－2、 1＝2－3、

1－3＝5　 　　

　　 　　
勝てば優勝戦の１号艇が手に入る平尾のイン戦中心だが伸びに不安要素あり。田中はターン回り好気配でまくり差し魅力。新田は差
しに的絞る。黒井も見せ場作る

※締切時刻は変更になる場合があります
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